
附件2

江苏大学生赴美文化交流报名汇总表（样张）
学校名称（公章）

	序号
	姓名
	姓名   （拼音）
	性别
	出生  日期（月/日/年）
	护照  号码
	护照      有效期
	身份证号码
	是否曾获得美国签证？何时？
	院系及专业
	年级
	家庭    所在地
	E-MAIL
	手机号码
	项目  天数

	1
	曹一然
	Cao Yiran
	男
	10/15/1992
	G52721117
	10 MAY 2022 
	3204041992101132121
	
	
	
	
	
	
	赴美   14天

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：请将赴美14天和21天报名者分别汇总，并于3月底前将此表电子版发送至我会，纸质版寄（送）至我会。

